PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 июля 2011 № 2673
г.Балаково

Об утверждении Административного регламента отдела контроля
за размещением заказов управления экономики администрации Балаковского муниципального района
В целях осуществления полномочий по контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94 -ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011г. № 30 «Об утверждении порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков», постановлением главы администрации Балаковского муниципального района от 10.04.2009г. № 1251   «О полномочиях в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Балаковского муниципального района», постановлением главы администрации Балаковского муниципального района
от 08.10.2010г. № 3682 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент отдела контроля
за размещением заказов управления экономики администрации Балаковского муниципального района по исполнению муниципальной функции
по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
о размещении заказов путём проведения плановых и внеплановых проверок
при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Балаковского муниципального района» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Балаковского муниципального района от 06.05.2009г. № 1582 «Об утверждении Административного регламента отдела контроля за размещением заказов управления экономики администрации Балаковского муниципального района по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля
за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов путём проведения плановых и внеплановых проверок при размещении заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Балаковского муниципального района».
3. Отделу информатизации и обеспечения доступа к информации администрации Балаковского муниципального района (Решетнева И.А.) обеспечить размещение административного регламента  на официальном
сайте администрации Балаковского муниципального района, в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», в федеральной государственной информационной системе  «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. МУП БМР «Информационный центр Балаковские вести»  опубликовать постановление.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по инвестициям, инновациям и информатизации.

Глава администрации Балаковского

муниципального района                                                               А.Р.Сайфудинов